modo pro ardenti sua necessitate receptąe et manua [...] triginta floren, in auro ab honora- 
bili D(omi)no Swientoslao plebano ijn] Kozieglouj pro eisdem triginta floren(um) duos 
florenos similfiter] in auro census annuos in et super dieta aduocatia [..] in eodem Woznikj 
[..] prouen[ti]bus et obuencionibus ad eam [pe]rtinentibus ex ipsa aduocatia obueniendis 
sub spe reemptionis et clausulis in contractu reemptionum semari solitj in suplementu 
dotationis et fundationis altaris tituli sancti Alexy s(anctis)q(ue) Barbarae, Catharinae et 
Dorot[hae V]irginum et Martimm in praefata Koziegloui perdict|u]m. D(omi)nu(m) Swi- 
athoslaum plebanum fundati et erecti Ve[..] et per ipsum Swianthoslaum |emisse] realiter 
et cum effectu eundem censum anonium singuHs annis pro festo s(acti) Mihael(is) incipi- 
endo [solu]utionem ad idem festum sancti Mihael Ar[changelis] sub census ecclestiasticis 
dicto altarii [...] soluendo tam diu quo adusq(ue) idem census |...| pro praefata suma capi
tali 30 floren, non fuer|...]tegraliter et pro vno semel se et successores su[os] [...] pr[o] 
tempore existen(tes) nec non po[sse|ssores consitasq(ue) et [...] ipsius suae aduocadae 
prestes et |f|uturos [...] [no]mina propria volunt [hre] sufficienter [...] expressům sub dictis 
[eplois] paenis obligauit et oblij...| praetes ac ipsium censum resignauit et resignarj...] ciuili 
ubi alias resignatio eundem fieri debebit prj...]t et ibidem recognitione et sjub|missione 
[flmoj] sicut promittitur facti praefatus d(omi)nus Swiatoslaus censum praedictum 
d(u)oru(m) flore(num) ab ipso d(omi)no S(tanis)lao taliter emptum solutum et compara- 
tum vna cum ipso Sta(ni)slao ibidem [..] dicto altari et sub [...jistae pro tempore existente 
inte parariund ecclesiasticae libertati aseribi patierunt et quolibet eom m  petyt [...] 
d(omi)n(u)s vicarius juris ordinem seruand decreuit |..]da praemittenda praes(e)n(ti)bus 
ibidem discretis Martino de Zdbiki notario publico, Joanne de Boraczny, Cle(me)nse et 
Stanislao de Dam broua laica seruitoribus dicti D(omi)ni Vicary [C]raco(viensis) et Poz- 
nanen(sis) Dioec(esis) testibus circa praemissa.790
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Extract s xyąg starych obdarowanya od [Piotra] Rataya Płaczu który nalezecz ma 
skolle wty słowa roku 1516791

1516. Resignatio haereditatis Petrus Ratay.792
Resignauit suum locum habitationis et dedit ad ecclesiam illum et d(ebe)t fieri shola prop
ter Deum  dedit et donauit hoc fieri vsq(ue) in eternum et extra nullum censuum de illa 
habitatione non d(ebe)t soluere neq(ue) dare de ilio loco. Hoc fajetujm est coram congre- 
gatione publica apud proconsulem nomine Mrozek et cónsules Cruzel, Micula, Ssowa,

790 s. 1 -  2.
Dokument, wpisany został do ksiąg konsystorza krakowskiego. W spomina o tym wizytacja biskupia z 1619 roku. 
Zobacz przypis nr 3.
751 s. 3
7,2 Tekst dokum entu zapisany został w pierwszej księdze Protokolarza  nr 43 s 78.
Resignatio haereditatis. Petrus [Ratay] resignauit suum locum habitacionis et dedit ad  ecclesiam illum. Et debet fie r i  
scola p rop ter deum; ас dedit et debet fie r i usque in eternum; e t ed a m  nullius censuum de Ula habitacione non debet 
soluere neque dare de ilio loco. Hoc fac tum  est coram congregacione publica apud  proconsulem  M rozek et cónsules 
Cruzel, Micula, Zowa, Climek. Iste predictus Petrus Rathay non compulsas пес coactus, sed  bona volúntate et spon ta
nea mente edidit.1516.
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Climek. Iste praedictus Petrus Ratay non compulsas пес coactas, sed bona volúntate et 
spontanea mente ededit. Act(um) u[t] sup(ra).793
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Anno D (om i)n i 1526. D ie vero L u m e 5 m ensis (Novem )bris.794

Honorabilis et laboriosorum Simonis Altarista in Kozieglowj titali et invocationibus sancii 
Alexi ab vna et Joannes Tirlicka795, Joannes Grzessik796, Jacobi Villicj797, Tom a Ko
źminek798 cmethonum in aduocatìa villae Woznikj locatomm et consistentum de id super 
censu annuo duorum in auro florenn(um) pro altarista ipsius altaris s (aneti) Alexy pro 
tempore existentis solui solitorum et anno praeterito pro festo s(ancti) Mihael retentom m  
et illorum occane ab altera partibus ex Iris quae in prasentj causa vidimus audiuimus et 
intelleximus dicimus decemimus pronuciamus et declaramus anno d(omi)ni 1493 die vero 
s(anctí) Egidy799 confessons nobilem Stanislaum800 in Woznikj heredem, censium annuum 
duorum in auro floren(um) pro summa capitali 30 in auro flore(um) hungaricalium auri 
puri et justi ponderis honorabili d(omi)no Swiantoslao, protone in Kozieglowj plebano, 
died altaris s(anctd) Alexy fundatori et dotatorj vendidisse ac eandem d(omi)num Swantos- 
laum justo emptionis titulo in vim tamen reemptìones alias na wyderkauff comparasse et 
coemisse approbatumq(ve) et confirmatam per olim venerandum d(omi)num Joannem  de 
Schebnia custodem et vicarium in spiritaalibus crac(oviensis) g(e)n(e)ralem fuisse et esse et 
ipsos altaristas pro tempore ex(isten)ntes in pacifica et quieta ipsius census possessione 
etiam duorum flor(enum) fuisse et extitisse cundemq(ue) anno praeterito retinuisse ac 
ipsos cmethones supra scriptos authentica ordinaria m onitorům dare eundem et soluere 
rem isse et récusasse in debite et in juste et ob hoc dictorum Joannem  Tyrlicka, Joannem 
Grzesik, Jacobum Villicum et Thom am  Koźminek ipsius aduocatiae in Woznikj cmetho
nes et censitas ad solutionem duorum  flor(enum) in auro etiam hungaricalium bono auri et 
justi ponderis ad defectum rationum per eosdem cmethones non dari curatorum vna cum 
expensis litis poste a taxandis cogendos fore cogiq(ue) et compelli debere prout cogimus 
et compellimus et ipsos ac ipsorum quemlibet sigillatam in sufficentia excois indicto nost
ro monitorio [contentam] incidisse atq(ue) incurisse declaramus lit(er)is inscriptis kteras 
declaratorias sub titolo et sigillo n(ostr)is contra eisdem decernentes hac n(ost)ra 
s(e)n(ten)tia vim definitiuae habente mediantae lecta per d(omi)nu(m) instante m(a)g(ist)ro 
Martino Deserdonia in centomatiam m(a)g(ist)rj Simonis de Calish per Andreám de 
Yrząndow citati.